
UCHWAŁA NR 201/XXVII/2020
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 15 grudnia 2020 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Mniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r.o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2020r., poz. 470 z późn. zm.) Rada Gminy Mniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 528, położonej 
w miejscowości Mniów, nazwę ulica Brzozowa. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny nr 1 określający położenie ulicy 
Brzozowej, opisanej w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Sławomir Gaweł

Id: FFHPU-BXJYS-XERPL-MHEWW-UGMLN. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z tym, że tereny przyległe do działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 528 obręb 
Mniów, stanowiącej drogę wewnętrzną, przeznaczone zostały do zabudowy zgodnie z ustawą z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. 
zm.) nadanie nazwy ulicy dla ww. drogi wewnętrznej jest konieczne dla zapewnienia porządku numeracji 
budynków w miejscowości Mniów. 

Id: FFHPU-BXJYS-XERPL-MHEWW-UGMLN. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny nr 1 do uchwały nr 201/XXVII/2020
Rady Gminy Mniów z dnia 15 grudnia 2020 roku

Id: FFHPU-BXJYS-XERPL-MHEWW-UGMLN. Podpisany Strona 2




